
  “Hevonen yhdistää” 
 
Suomen Ratsastajainliitto ry 
Hämeen aluejaosto   Muistio nettiin 8 / 2025 
esp 
 
Aika: 3.9.2025 klo 19 - 20.40 
Paikka:  Teams 
 
Läsnä  
Carita Sarvanko, Wiivi Ilomäki, Pinja Lassila, Sanna Lindqvist (kohdasta 4 
läsnä), Sari Lähde, Salla-Mari Nikkanen, Riikka Pyykkö, Kaisu Rukko, Antero 
Salja, Irmeli Heliö 
Hallituksen ulkopuolelta: 
Pekka Pusa , Sari Passaro ja Eva Sandbäck 
 
Hämeen aluevalmennukseen hakijoita kouluratsastus 42 ratsukkoa, este 17 ja 
kenttä 38 (kenttä on yhdessä Lounais-Suomen kanssa) 
 
APU:n kuulumiset; Carita Sarvanko 
Liitolta saadun teltan käyttökokemus: teltta oli kokeilussa KaRan mestaruus- ja 
aluemestaruuskilpailuissa.  
Palaute;Helppo kasata, kokoamiseen tarvitaan avuksi muutama henkilö, purku 
onnistuu yksin.   
Alueiden budjetin jako muuttuu hieman ensi vuonna. 
  
Apuvälinemessut 6.-8.11.2025 Tampere; keskusteltiin mahdollisuudesta 
osallistua. Riikka Pyykkö ja Antero Salja jatkavat selvittämistä. Hämeen alueen 
talliyrittäjät kokoontuivat 2.9. 

Kaksi seuratukihakemusta on saapunut ja heille on myönnetty tuki, jos kriteerit 
täyttyvät.  
Pinsiön Puskaratsastajat (Hevosen kokoaminen, luento + demo, Håkan 
Wahlman 20.9.2025, Heidi Mäkisen maneesilla) 
Lahden Ratsastajat (Tuire Kaimion luento: Hevosen positiivinen vahvistaminen 
31.10.2025, Takkulan ratsastuskeskus seuratalo) 
Seura- ja harrastetukiraha on nyt laskennallisesti käytetty 
Tällä hetkellä ei ole sovittuja seurakäyntejä, käyty jo 6 seurakäyntiä tänä 
vuonna 
 



 
Nuorisotiimi hoiti 16.-17.8. Ponikuninkuus ravien lauantain ja alueen hallituksen 
jäsenet Irmeli, Riikka ja Antero sunnuntain. (Hevosenkenkien maalausta, 
esittävä ohjelmanumero, onnenpyörä) palaute, nuorisotiimi paikalla vain 
lauantaina. 
 
SRL Hämeen syyskokous; 
kokouspaikkana Kauppi Sport Center, HLU toimisto, 6.11.2025  
Liiton kuulumiset, joku tulee Liitosta paikalle. 
 
Lajivastaavien kuulumiset: 
Aluemestaruuksien päiviksi vuodelle 2026 on sovittu kaikille alueille: 
esteratsastus 5. - 6.9.2026 
kouluratsastus 12. - 13.9.2026 

Keskusteltiin parakouluratsastuksen aluemestaruuksien järjestämisestä aina 
alueen kouluratsastusmestaruuksien yhteydessä. Carita vie asian APU:n 
kokoukseen. 

Kenttä, Piia Nikka 
Hämeen alueen joukkue alueiden välisiin kenttämestaruuksiin Poriin: 
Ida Nieminen-Noki-Pörnä, YR 
Jessica Rautanen-Lardento van het Gevahof, KopRa 
Vilhelmiina Eskola-Duchess Jeanne d’Arc, TRS 

Joukkueen johtaja Nelli Eskola 
 
Pienet lajit, Sari Lähde 
Vikellyksen mitalit ja ruusukkeet jaettu tänä vuonna Hämeestä 
 
12. Erityistä tukea tarvitsevien ratsastajien yms. toiminta ja tuki alueella, Riikka 
Pyykkö 

- alueen luokitellut pararatsastajat saavat säännöllisesti sähköpostia 
ajankohtaisista asioista, Teams tapaaminen syksyllä, jos niin toivovat 
- parakouluratsastuksen aluemestaruus pe 24.10.2025 Ypäjä, yhdistetty 
aluemestaruus ESRA ja Häme 
- paravaljakkoajon verkkotreffit apuvälineistä työn alla, syksylle 
 
Liiton syyskokous on 23.11. Lajiseminaari on 22.11. 

 
Vuoden 2025 kokouspäivät, teams klo 19 
2.10., 4.11. ja 3.12. läsnäkokous    
 


